
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA N.º 028- de 20 de fevereiro  de 2009.
Dispõe sobre nomeação de comissão para realizar
avaliação  de  bens  da  Administração,  que
especifica.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a solicitação e justificativa apresentada no protocolado nº. 414/09,

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica constituída uma comissão pelos Senhores:  AURÉLIO DE OLIVEIRA,
JOAQUM AMÉLIO DO NASCIMENTO e DANIELE APARECIDA DE LARA,   servidores municipais,
com  a  finalidade  de  proceder  à  avaliação  do  seguintes  bens  integrantes  do  patrimônio  desta
Prefeitura Municipal: 

 A) Bens com identificação Patrimonial
Placa Descrição

005 Maquina de escrever
208 estabilizador
293 impressora
541 impressora
597 calculadora
712 ventilador

1473 aparelho de telefone
1480 aparelho de telefone
1811 Processador hidrocinético
1823 CPU
2562 filtro d´agua
2727 CPU
3246 Furadeira
3259 DVD

  
 B) Bens sem identificação patrimonial
  
 02 monitores de 14 polegadas
 02 CPUS
 01 aparelho de fax
 01 ventilador
 01 Video Cassete
 02 Timbas de madeira 
 02 jogos de pratos
  
 c) Materiais de consumo
  
 Ferro Velho
  

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
GABINETE DA PREFEITA

Art. 2º - A referida Comissão após vistoria e avaliação deverá elaborar e entregar o
respectivo laudo, no prazo de 30 dias.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, 20 de fevereiro de 2009.

ELIANA DOS SANTOS SILVA
Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.                                            

WILSON GRILLO
GOVERNO E INFRAESTRUTURA

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.


	GOVERNO E INFRAESTRUTURA

